
ZARZĄDZENIE Nr 213/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 186/09  Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 18 czerwca 2009 
roku w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników 

samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach  samorządowych (tj. Dz. U. z 
2014 r., poz. 1202 ze zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej pracowników 
samorządowych”, stanowiącym Załącznik do zarządzenia Nr 186/09  Prezydenta Miasta Bolesławiec z 
dnia 18 czerwca 2009 roku w sprawie Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny kwalifikacyjnej 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miasta Bolesławiec, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 3 skreśla się ustęp 2 oraz dodaje się ustęp 10 w brzmieniu:
„10. Wybór kryteriów powinien nastąpić nie później niż 3 dni po przedmiotowej rozmowie.”.

2. W § 8 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Oceniający winien sporządzić ocenę na piśmie nie później niż 7 dni po rozmowie oceniającej.”.

3. W § 13 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:
„1. W sytuacji zatrudnienia pracownika samorządowego na stanowisku urzędniczym bezpośredni 
przełożony jest zobowiązany do dokonania pierwszej oceny w ciągu sześciu miesięcy od dnia 
złożenia ślubowania lub zatrudnienia.”.

§ 2. Zobowiązuję naczelników wydziałów do zapoznania z treścią zmiany Regulaminu podległych 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych. Obowiązek ten w stosunku do pracowników samodzielnych wykona Naczelnik Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lipca 2016 roku.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 59287E91-EAF4-40F4-9C83-10133193D1FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W trakcie stosowania Regulaminu zostały zauważone fragmenty budzące wątpliwości interpretacyjne u
użytkowników. Wprowadzone zapisy mają na celu umożliwienie użytkownikom stosowania Regulaminu
w sposób jasny i jednoznaczny. MH/GR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 59287E91-EAF4-40F4-9C83-10133193D1FF. Podpisany Strona 1




